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VENDIM 

 

PËR LIRIM DHE EMËRIM TË ANËTARËVE TË DISA KZAZ-VE DHE SEKRETARIT TË 

KZAZ NR.5, QARKU SHKODËR 

 

 
 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve, bazuar në nenin 19, paragrafët 1, shkronja “ç”, dhe 2, nenin 

32, paragrafi 2, shkronja “d”,  të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së 

Shqipërisë”, të ndryshuar,  

 

V Ë R E N 

 

 

Në bazë të nenit 32, paragrafi 2, shkronja “d”, të Kodit Zgjedhor, janë kërkuar zëvendësime të 

anëtarëve në KZAZ-të si më poshtë: 

 

Partia Socialiste e Shqipërisë, me shkresat nr.4126 prot., datë 21.04.2021, nr.4209 prot., datë 

22.04.2021, ka kërkuar zëvendësimin e anëtarëve të KZAZ nr.4, KZAZ nr.5, Qarku Shkodër, 

sekretares së KZAZ nr.5, Qarku Shkodër, anëtarëve të KZAZ nr.12, KZAZ nr. 14, Qarku Lezhë, KZAZ 

nr.59, Qarku Fier, KZAZ nr.63, Qarku Berat. 

 

Lëvizja Socialiste për Integrim, me shkresën nr.4154 prot., datë 21.04.2021, ka kërkuar 

zëvendësimin e anëtarëve të KZAZ nr.92, Qarku Vlorë. 

 

Propozimet dhe kandidaturat e paraqitura, plotësojnë kriteret e përcaktuara në nenet 30, 31, dhe 

32, paragrafi 2, shkronja “ d”, të Kodit Zgjedhor. 

 

PËR KËTO ARSYE: 

    Data: 22 Prill 2021 Nr: 275 



Për lirim dhe emërim të anëtarëve të disa KZAZ-ve dhe sekretarit të KZAZ nr.5, Qarku Shkodër 
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Data: 22  Prill  2021 

Nr. 275 

 

Bazuar në nenin 19, paragrafët 1, shkronja“ç”, dhe 2, nenet 30, 31, dhe 32, paragrafi 2, shkronja 

“d”, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, 

 

VENDOSA:  

 

1. Të liroj nga detyra anëtarët e disa KZAZ-ve dhe sekretaren e KZAZ nr.5, Qarku Shkodër, 

sipas lidhjes 1 bashkëlidhur vendimit. 

2. Të emëroj anëtarët e disa KZAZ-ve, dhe sekretarin e KZAZ nr.5, Qarku Shkodër, sipas lidhjes 

2 bashkëlidhur vendimit. 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë, publikohet në faqen e KQZ-së dhe i njoftohet KZAZ-së 

përkatëse. 

4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim brenda 3(tre) ditëve në Komisionin e Ankimimeve 

dhe Sanksioneve. 

 

 
                                                                                            Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

Ilirjan CELIBASHI 

 

 

 

 

 

 

 



Nr Qarku KZAZ Emri Atësia Mbiemri Subjekti Pozicioni

1 Shkodër 4 Sabina Kadri Danaj PS Anëtare

2 Shkodër 5 Ardian Rasim Beqiri PS Anëtar

3 Shkodër 5 Morena Kosto Tirana PS Sekretare

4 Lezhë 12 Simonela Simon Florini PS Anëtare

5 Lezhë 14 Aleksandër Mark Lusha PS Anëtar

6 Fier 59 Endri Faslli Breshani PS Anëtar

7 Berat 63 Bledar Feçor Malaj PS Anëtare

8 Vlorë 92 Xhuliano Lulëzim Hajna LSI Anëtar

Lidhja 1

Miratuar me Vendim të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve nr.275, datë 22.04.2021



Nr Qarku KZAZ Emri Atësia Mbiemri Subjekti Pozicioni

1 Shkodër 4 Armando Ymer Sheqeri PS Anëtar

2 Shkodër 5 Ermira Nikolin Ymeraj PS Anëtare

3 Shkodër 5 Ilir Hasan Dibra PS Sekretar

4 Lezhë 12 Sokol Ndoc Vocaj PS Anëtar

5 Lezhë 14 Valentin Simon Bardhoku PS Anëtar

6 Fier 59 Florian Islam Muçaj PS Anëtar

7 Berat 63 Avdulla Rauf Salillari PS Anëtar

8 Vlorë 92 Ilia Pavllo Lokoshi LSI Anëtar

Lidhja 2

Miratuar me Vendim të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve nr.275, datë 22.04.2021


